

รายละเอียดวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ รายงานขอซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๑ รายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๒,๕๐๐.- บาท

๓.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๒๖ กันยายน ๒๕๖๐

๔.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคากลางจากสืบราคาจากท้องตลาดจากผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ราย ดังนี้

๑.ร้านดีดีการค้า เสนอราคา ๒๑๒,๕๐๐ บาท

๒.ร้านดี-มีคอม เสนอราคา ๒๓๒,๕๓๗ บาท

๓.ร้านป๊อปปี้ เสนอราคา ๒๓๒,๖๙๐ บาท

๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑

(นางฐิติกา ตุ่มปุก)
ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ใบเสนอราคา

เขียนที่ ร้าน ดิดีการค้า

วันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ข้าพเจ้า นางเจตสุภา ไทยเอื้อ
ชื่อ ร้าน ดิดีการค้า
ทะเบียนการค้าเลขที่ 3659900372297 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3659900372297
ตั้งอยู่ เลขที่ 222/41 หมู่ 7 ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก 65000
โทรศัพท์ 09-1837-9855

DDTrading

ขอเสนอราคา.....ดังต่อไปนี้.....ดังต่อไปนี้

ลำดับ ที่	จำนวน ต่อหน่วย	รายการ	ราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		หมายเหตุ
1	3	อุปกรณ์สำรองข้อมูล 16 GB	250	750		อัน
2	3	แป้นพิมพ์	250	750		อัน
3	3	เมาส์	250	750		อัน
4	49	หมึก HP Laser jet 85A	2,675	131,075		กล่อง
5	3	หมึก HP Deskjet ing Advantage No.704 สีดำ	360	1,080		กล่อง
6	3	หมึก HP Deskjet ing Advantage No.704 สี	360	1,080		กล่อง
7	3	หมึก HP Laser jet 1020 12A	2,725	8,175		กล่อง
8	3	หมึก HP Laser jet 1050 35A	2,600	7,800		กล่อง
9	6	หมึก HP Laser jet M1120 MFP 36A	2,800	16,800		กล่อง
10	9	หมึกเติม Brother สีดำ 100 ml.	150	1,350		ขวด
11	8	หมึกเติม Brother สีแดง 100 ml.	150	1,200		ขวด
12	8	หมึกเติม Brother สีน้ำเงิน 100 ml.	150	1,200		ขวด
13	8	หมึกเติม Brother สีเหลือง 100 ml.	150	1,200		ขวด
14	12	หมึก Brother TN-1000	1,300	15,600		กล่อง
15	3	หมึกเติม canon สีดำ 100 ml.	150	450		ขวด
16	2	หมึกเติม canon สีแดง 100 ml.	150	300		ขวด
17	2	หมึกเติม canon สีน้ำเงิน 100 ml.	150	300		ขวด
18	2	หมึกเติม canon สีเหลือง 100 ml.	150	300		ขวด
19	3	หมึก canon Mp 237 PG No.810 สีดำ	790	2,370		กล่อง
20	3	หมึก canon Mp 237 CL No.811 สี	990	2,970		กล่อง
21	2	หมึก Fuji Xerox Docuprint 3055 สีดำ	8,500	17,000		กล่อง
รวมเป็นเงิน		(สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)		212,500		

กำหนดส่งของ/กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 5.วัน กำหนดยื่นราคาภายใน 30.วัน

(ลงชื่อ).....นางสาววิภาดา อินท.....ผู้ตกลงราคา (ลงชื่อ).....นางสาววิภาดา อินท.....ผู้เสนอราคา
(.....นางสาววิภาดา อินท.....)
(.....นางสาววิภาดา อินท.....)

ดิดีการค้า

นางสาววิภาดา อินท
09-1837-9855

ใบเสนอราคา

- ข้าพเจ้า นายวัชร ติมี ผู้แทน ร้านดี-มี คอม เลขทะเบียนการค้า 1659900061694
ตั้งอยู่เลขที่ 405/59 ต.สมอแข อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก 65000
หมายเลขโทรศัพท์ 087-3307079 ข้าพเจ้าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด
และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ
- ข้าพเจ้าเสนอราคาพัสดุ รวมทั้งบริการและกำหนดเวลาส่งมอบ ดังต่อไปนี้

วันที่ 25 กันยายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
วัสดุคอมพิวเตอร์					
1	อุปกรณ์สำรองข้อมูล 16 GB	3	อัน	299	897
2	แป้นพิมพ์	3	อัน	350	1,050
3	เมาส์	3	อัน	290	870
4	หมึก HP Laser jet 85A	49	กล่อง	2,800	137,200
5	หมึก HP Deskjet ing Advantage No.704 สีดำ	3	กล่อง	400	1,200
6	หมึก HP Deskjet ing Advantage No.704 สี	3	กล่อง	400	1,200
7	หมึก HP Laser jet 1020 12A	3	กล่อง	2,790	8,370
8	หมึก HP Laser jet 1050 35A	3	กล่อง	2,700	8,100
9	หมึก HP Laser jet M1120 MFP 36A	6	กล่อง	2,800	16,800
10	หมึกเติม Brother สีดำ 100 ml.	9	ขวด	250	2,250
11	หมึกเติม Brother สีแดง 100 ml.	8	ขวด	250	2,000
12	หมึกเติม Brother สีน้ำเงิน 100 ml.	8	ขวด	250	2,000
13	หมึกเติม Brother สีเหลือง 100 ml.	8	ขวด	250	2,000
14	หมึก Brother TN-1000	12	กล่อง	1,700	20,400
15	หมึกเติม canon สีดำ 100 ml.	3	ขวด	250	750
16	หมึกเติม canon สีแดง 100 ml.	2	ขวด	250	500
17	หมึกเติม canon สีน้ำเงิน 100 ml.	2	ขวด	250	500
18	หมึกเติม canon สีเหลือง 100 ml.	2	ขวด	250	500
19	หมึก canon Mp 237 PG No.810 สีดำ	3	กล่อง	850	2,550
20	หมึก canon Mp 237 CL No.811 สี	3	กล่อง	1,200	3,600
21	หมึก Fuji Xerox Docuprint 3055 สีดำ	2	กล่อง	9,900	19,800
สองแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน		รวมทั้งสิ้น			232,537

คำเสนอจะยืนยันอยู่เป็นระยะเวลา 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้ยื่นใบเสนอราคา

กำหนดส่งมอบพัสดุตามรายการข้างต้น ภายใน 5 วัน นับถัดจากวันลงนาม () ชื่อ () จ้าง

(ลงชื่อ) ผู้ต่อราคาและตกลงราคา
นางสาววันวิภากร อินปาก
(.....)
เจ้าหน้าที่พัสดุ
วันที่ 25 / กันยายน / 2560

D me
.....
405/59 ต.สมอแข อ.เมือง
จ.พิษณุโลก 65000
(ลงชื่อ)
โทร 055-320146. 087-3307079
นายวัชร ติมี
ผู้จัดการร้านดี-มี คอม
ผู้เสนอราคา

ร้านปัท

283/7 ถ.มิตรภาพ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.พิษณุโลก

โทร. 055-213631 E-mail : beetooshop@hotmail.com

ทะเบียนการค้าเลขที่

0657114812528

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

3650400362022

ใบเสนอราคา

วันที่ : 25/09/60

เลขที่ : -

ผู้เสนอราคา : นายพนพล คตสุข (081-5324487)

ทางร้านมีความยินดีเสนอราคาสินค้า ตามรายการข้างล่างนี้

ลำดับที่	รายการ DESCRIPTION	จำนวน	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT
1	อุปกรณ์สำรองข้อมูล 16 GB	3	300	900
2	แป้นพิมพ์	3	290	870
3	เมาส์	3	290	870
4	หมึก HP Laser jet 85A	49	2,700	132,300
5	หมึก HP Deskjet ing Advantage No.704 สีดำ	3	450	1,350
6	หมึก HP Deskjet ing Advantage No.704 สี	3	450	1,350
7	หมึก HP Laser jet 1020 12A	3	2,800	8,400
8	หมึก HP Laser jet 1050 35A	3	3,200	9,600
9	หมึก HP Laser jet M1120 MFP 36A	6	3,100	18,600
10	หมึกเติม Brother สีดำ 100 ml.	9	200	1,800
11	หมึกเติม Brother สีแดง 100 ml.	8	200	1,600
12	หมึกเติม Brother สีน้ำเงิน 100 ml.	8	200	1,600
13	หมึกเติม Brother สีเหลือง 100 ml.	8	200	1,600
14	หมึก Brother TN-1000	12	2,200	26,400
15	หมึกเติม canon สีดำ 100 ml.	3	200	600
16	หมึกเติม canon สีแดง 100 ml.	2	200	400
17	หมึกเติม canon สีน้ำเงิน 100 ml.	2	200	400
18	หมึกเติม canon สีเหลือง 100 ml.	2	200	400
19	หมึก canon Mp 237 PG No.810 สีดำ	3	850	2,550
20	หมึก canon Mp 237 CL No.811 สี	3	1,100	3,300
21	หมึก Fuji Xerox Docuprint 3055 สีดำ	2	8,900	17,800
รวม (บาท)	กำหนดขึ้นราคา 30 วัน กำหนดส่งมอบสินค้าและส่งมอบงานภายใน 5 วัน	รวมมูลค่าสินค้า		232,690.00
	(สองแสนสามหมื่นสองพันหกกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)	จำนวนเงินทั้งสิ้น		232,690.00

ร้าน ปัท
283/7 ถ.มิตรภาพ
อ.เมือง จ.พิษณุโลก 66000
(นายพนพล คตสุข)
โทร 055-213631, 081-5324487
ผู้จัดการ